Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus Nostri 
duodecimo. 

SB AUGUSTINUS card. CASAROLI ¡$ BERNARDINUS card. GANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Franciscus Cascone, Proton. Apost. s.n. 

Loco © Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 261.951. 

I I 

M O M B A S A Ë N S I S 

Nova Provincia ecclesiastica in Kenia constituitur Mombasaënsis nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Ecclesia Catholica in Kenia fidelium numero, operibus in-
ceptisque pastoralibus multum creverit spemque alat fore ut in poste
rum magis magisque augeatur, Nos, quibus cordi est ea omnia pro
bare et ad effectum adducere, quae tum universae, tum locorum Ec
clesiae quoquo modo prodesse possint, ut ipsis Episcopis, presbyteris, 
religiosis Christique asseclis ibi impiger laborantibus iustae tribuere-
mus laudis testimonium animumque adderemus ad impensiorem in 
dies curam adhibendam de tota sua ecclesiali Communitate firmius 
constabilienda et prolatanda, statuimus novas ibi condere ecclesiasti
cas Provincias. Qua re, audita sententia Congregationis pro Gentium 
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Evangelizatione iisque item auditis, quorum interest, novam, praeter 
alias, Provinciam ecclesiasticam Mombasaënsem ita instituimus, ut 
cognominis dioecesis ad gradum evehatur archidioecesis metropolita
nae eique tamquam suffraganea dioecesis subiciatur Garissaënsis, hu
cusque sedi metropolitanae Nairobensi subiecta. Insuper Venerabilem 
Fratrem Ioannem Njenga, ad hoc usque tempus Episcopum Momba
saënsem, ad dignitatem promovemus Archiepiscopi et Metropolitae Mom-
basaënsis. Ad haec omnia perficienda Venerabilem Fratrem legamus 
Clementem Faccani, Archiepiscopum titularem Serrensem in Procon
sulari et in Kenia Apostolicum Pro-Nuntium, omnibus ei factis ne
cessariis et opportunis facultatibus, etiam alium sacerdotem delegandi, 
onere imposito sincerum ad Congregationem pro Gentium Evangeli
zatione peractae exsecutionis exemplar mittendi. Rebus nullis con
trariis obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Maii, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus Nostri 
duodecimo. 

SB AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Franciscus Cascone, Proton. Apost. s.n. 
Antonius Macculi, Proton. Apost. s.n. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 263.897. 

I I I 

R A I S H A H I E N S I S 

In Bangladesa nova conditur dioecesis Raishahiensis nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo aptius in Bangladesa consuleretur evangelizationis operi, nu
per Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales atque Praesules 
Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, auditis quorum 
interest votis, novam dioecesim in eadem Natione censuerunt consti
tuendam. Nos igitur, de universo Dominico grege solliciti, eorundem 
sententiam ratam habentes, haec summa Apostolica Nostra decernimus 
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potestate. In Bangladesa novam dioecesim condimus Raishahiensem no
mine, quae constet territorio civilium Regionum vulgo (( Rajshahi », 
« Pabna » et « Bogra » a Dinaipurensi detracto dioecesi, excepta ta
men statione publicae securitatis vulgo « TJpo-zilla » in (( Panchbibi ». 
Quam quidem dioecesim et metropolitanae Dacchensi Sedi suffraga-
neam facimus et Congregationi pro Gentium Evangelizatione obno
xiam volumus ; Cuius Ecclesiae Cathedram Episcopi statuimus in tem
plo Domino Nostro Iesu Christo Salvatori dicato, quod in ipsa urbe 
« Rajshahi » exstat. Cetera autem secundum canonicas leges tempe-
rentur. Quae sane praescripsimus adducat ad exitum Venerabilis Fra
ter Petrus Biggio, Archiepiscopus titulo Otriculanus atque in Bangla
desa Pro-Nuntius Apostolicus, vel ab eo delegatus sacerdos, factis 
nempe necessariis facultatibus. Re autem acta, documenta exarentur 
sincerisque exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione 
cito riteque mittantur. Hanc denique Constitutionem Nostram per 
Apostolicas sub plumbo Litteras datam sive nunc sive in posterum ra
tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. Da
tum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Maii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus Nostri duo
decimo. 

68 AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Franciscus Cascone, Proton. Apost. s.n. 
Antonius Macculi, Proton. Apost. s.n. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 264.028. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Dei Servae Mariae Margaritae Caiani Beatorum honores de
cernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Cui adsimilabimus regnum Dei? 
aut cui parabolae comparabimus illud? Sicut granum sinapis, quod, 
cum seminatum fuerit in terra, minus est omnibus seminibus quae 
sunt in terra et, cum seminatum fuerit, ascendit et fit maius omnibus 
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holeribus et facit ramos magnos, ita ut possint sub umbra eius aves 
caeli habitare» [Me 4, 30-32).